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Ehdokashakemukset niihin liitettyine asiakirjoineen tarkastetaan 41. 
päivänä ennen presidentinvaalin vaalipäivää ja 34. päivänä ennen 
muiden vaalien vaalipäivää pidettävässä kokouksessa. 
 
Jos ehdokashakemusta taikka ilmoitusta vaaliliitosta tai yhteislistasta 
ei ole annettu viranomaiselle määräaikana, se jätetään tutkimatta. 
 
Puolueen, yhteislistan tai yhteislistaan kuulumattoman 
valitsijayhdistyksen vaaliasiamiehelle on viipymättä huomautettava, 
jos: 
 
1) ehdokashakemusta taikka ilmoitusta vaaliliitosta tai yhteislistasta 
ei ole tehty tämän lain tai sen nojalla annettujen määräysten 
mukaisesti taikka ehdokashakemukseen ei ole liitetty tässä laissa 
edellytettyjä asiakirjoja; 
2) ehdokashakemusasiakirjoja ei muusta kuin 1 kohdassa mainitusta 
syystä voida pitää lainmukaisina; taikka 
3) ehdokkaaksi on asetettu henkilö, joka ei ole vaalikelpoinen tai 
joka on asetettu samoissa vaaleissa ehdokkaaksi kahdella tai 
useammalla listalla. 
 
Vaaliasiamiehillä, joille huomautuksia on tehty, on oikeus viimeistään 
39. päivänä ennen presidentinvaalin vaalipäivää ja 32. päivänä 
ennen muiden vaalien vaalipäivää ennen kello 16 tehdä 
huomautuksista johtuvat oikaisut sekä täydentää ehdokashakemusta 
ja siihen liitettyjä asiakirjoja. Saman ajan kuluessa vaaliasiamiehillä 
on oikeus tehdä tarvittavia ehdokkaan nimeä, arvoa, ammattia tai 
tointa taikka kotikuntaa koskevia tarkistuksia. Jos huomautus koskee 
ilmoitusta vaaliliitosta, puolueiden vaaliasiamiehillä on oikeus antaa 
yhteinen kirjallinen ehdotuksensa ilmoituksen oikaisemiseksi. 
 
Jos huomautus on tehty 36 §:n 3 momentin 3 kohdassa mainitusta 
syystä, vaaliasiamiehellä on oikeus tämän pykälän 1 momentissa 
säädetyn ajan kuluessa poistaa ensin mainitussa lainkohdassa 
tarkoitettu ehdokas. 
 
Määräaikana saapuneet ehdokashakemukset niihin liitettyine 
asiakirjoineen käsitellään uudelleen 39. päivänä ennen 
presidentinvaalin ja 32. päivänä ennen muiden vaalien vaalipäivää 
pidettävässä kokouksessa. Samalla tehdään päätökset 
ehdokashakemusten sekä vaaliliittoa ja yhteislistaa koskevien 
ilmoitusten johdosta. 
Ne määräaikana perille toimitetut ehdokashakemukset sekä 
ilmoitukset vaaliliitosta ja yhteislistasta, joita vastaan huomautuksia 
ei ole tehty, on hyväksyttävä. 
 

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta toteaa, että sille on määräaikaan 4.3.2025 
ennen klo 16 jätetty seuraavat ehdokashakemukset liitteineen: 



 
Vapauden liitto 2 ehdokasta, Suomen Sosiaalidemokraattinen 
Puolue 3 ehdokasta, Suomen Keskusta 19 ehdokasta, 
Perussuomalaiset 1 ehdokas, Kansallinen Kokoomus 25 ehdokasta, 
Ranuan Sitoutumattomat Ry -yhteislista 2 ehdokasta ja Yhteinen 
kotikuntamme -yhteislista 25 ehdokasta. 
 
Keskusvaalilautakunta tarkastaa ehdokashakemukset. 

  
Päätös Keskusvaalilautakunta tarkasti ehdokashakemukset todeten, että 

ehdokashakemukset ja ilmoitukset yhteislistoista on jätetty laissa 
säädetyssä määräajassa, asiakirjat on laadittu laissa ja sen nojalla 
säädetyin ja määrätyin muodoin. Ehdokkaat ovat vaalikelpoisia ja 
heidän ehdokkuudelleen ei ole laissa säädettyä estettä pois lukien 
Kansallinen Kokoomus r.p.:n ehdokas Adriienko Valentyna, jonka 
osalta todettiin, että kotikunta-ehto ei täyty vaalipäivään mennessä. 

 
  


